
Tarification en vigueur jusqu'en Mai 2024

MINIMUM 25.00$ EN FRAIS ADDITIONNELS OBLIGATOIRES DE
NETTOYAGE POUR CHAQUE RÉSERVATION

 MINIMUM DE 4 H DE LOCATION POUR LA CASERNE ET RESSOURCES
HUMAINES

UTILISATION DU BAR : CACD GARDE 100% DES PROFITS

SALLES NON LUCRATIF CORPORATIF

GALERIE
(disponibilité selon exposition en montre)
Capacité - 1578 pieds carré

30.00$/h 35.00$/h

SALLE LOUIS DOUCET
(conférence)
428 pi2, 12-15 places à la table,
évier, écran numérique

SALLE MULTIFONCTIONNELLE
 688 pi2
*varie avec montage

ATRIUM
1 567 pi2, 362 debout 193 assis
*varie avec montage

LA CASERNE
224 places

80$/h 
présence du DT

obligatoire



105$/h
présence du DT

obligatoire

30.00$/h 35.00$/h

30.00$/h 35.00$/h

35.00$/h 40.00$/h

Frais d'installations 
Ex: ajouts de tables, chaises, matériel
ou autre

PRIX FIXE
55.00$ 

R ES S OURC ES
HUM AI NES

Directeur technique

Assistant technique

Sonorisateur/
Éclairagiste/Caméraman

Gestion de salle/accueil

Conciergerie

30.00$/h

30.00$/h

25.00$/h
25.00$/h

25.00$/h

35.00$/h

TAUX HORAIRE

Gestion du bar

MATÉ R IE L  E T
AUT RE S  S ERV ICES
Utilisation du bar
Écran et Projecteur
Piano à queue 80.00$

80.00$
55.00$

*TVH non inclu 
Service internet haute vitesse sans fil disponible dans  tous les espaces.Renseignements: operations@centredesartsdieppe.ca ou 506-854-2787

Accordage du piano

Heures d'ouvertures 
Lundi au vendredi | 9h00 à 21h00
Samedi |  9h00 à 17h00
Dimanche |  Fermé

160.00$

Main d'oeuvre après 10h de travail Salaire x et demi

Minimum 4h
Minimum 4h

Minimum 4h

Minimum 4h

Minimum 4h
Minimum 4h

PROMOTIONS  ET
B I L LETTER IE Des frais supplémentaires s'appliquent. 

Des frais supplémentaires s'appliquent. Montage vidéo





